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Lublin, 4 października 2019 r. 
 Sprawozdanie z przebiegu konsultacji 

projektu uchwały Sejmiku Województwa Lubelskiego w sprawie szczegółowych zasad, sposobu i trybu udzielania ulg w spłacie cywilnoprawnych należności 
pieniężnych przypadających Województwu Lubelskiemu lub jego jednostkom organizacyjnym, warunków dopuszczalności pomocy publicznej w przypadkach, 

w których ulga stanowić będzie pomoc publiczną oraz wskazania organu i osób uprawnionych do udzielania tych ulg  
 1. Podstawa prawna konsultacji. 

1) Ustawa z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz.U. z 2019 r. poz. 688, z późn. zm.). 2) Uchwała Nr XLVII/824/10 Sejmiku Województwa Lubelskiego z dnia 10 września 
2010 r. w sprawie określenia szczegółowego sposobu konsultowania projektów aktów prawa miejscowego z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami (Dz. Urz. 
Woj. Lubelskiego Nr 124 poz. 2157 z późn. zm.). 3) Uchwała Nr LXIV/1501/2019 Zarządu Województwa Lubelskiego z dnia 13 sierpnia 2019 r. w sprawie przeprowadzenia konsultacji projektu uchwały Sejmiku 
Województwa Lubelskiego w sprawie szczegółowych zasad, sposobu i trybu udzielania ulg w spłacie cywilnoprawnych należności pieniężnych przypadających 
Województwu Lubelskiemu lub jego jednostkom organizacyjnym, warunków dopuszczalności pomocy publicznej w przypadkach, w których ulga stanowić będzie pomoc publiczną oraz wskazania organu i osób uprawnionych do udzielania tych ulg. 

 2. Przedmiot konsultacji. 
 Przedmiotem konsultacji był projekt uchwały Sejmiku Województwa Lubelskiego  w sprawie szczegółowych zasad, sposobu i trybu udzielania ulg w spłacie cywilnoprawnych 

należności pieniężnych przypadających Województwu Lubelskiemu lub jego jednostkom organizacyjnym, warunków dopuszczalności pomocy publicznej w przypadkach, w których 
ulga stanowić będzie pomoc publiczną oraz wskazania organu i osób uprawnionych do udzielania tych ulg stanowiący załącznik nr 1 do uchwały Nr LXIV/150/2019 Zarządu 
Województwa Lubelskiego z dnia 13 sierpnia 2019 r. w sprawie przeprowadzenia konsultacji projektu uchwały Sejmiku Województwa Lubelskiego w sprawie szczegółowych zasad, sposobu i trybu udzielania ulg w spłacie cywilnoprawnych należności pieniężnych 
przypadających Województwu Lubelskiemu lub jego jednostkom organizacyjnym, warunków dopuszczalności pomocy publicznej w przypadkach, w których ulga stanowić będzie pomoc 
publiczną oraz wskazania organu i osób uprawnionych do udzielania tych ulg.   

Konsultacje zostały przeprowadzone:  
1. z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi działalność w sferze pożytku publicznego w terminie od dnia 30 sierpnia 2019 r. do dnia 30 września 2019 r.  
Ogłoszenie o konsultacjach zamieszczono na stronie internetowej Województwa Lubelskiego www.lubelskie.pl  z informacją o rozpoczęciu konsultacji i możliwości zgłaszania uwag i opinii 
osobiście w Kancelarii Ogólnej Urzędu Marszałkowskiego Województwa Lubelskiego  w Lublinie ul. Artura Grottgera 4, 20-029 Lublin lub w Departamencie Finansów Urzędu Marszałkowskiego Województwa Lubelskiego w Lublinie, ul. A. Grottgera 4, 20-029 Lublin, 
pok. 249  oraz za pośrednictwem poczty elektronicznej na adres e-mail: finanse@lubelskie.pl 



 

.  W w/w terminie nie wpłynęły żadne uwagi dotyczące konsultowanego projektu 
aktu prawa miejscowego. 
 2. z Radą Działalności Pożytku Publicznego Województwa Lubelskiego w terminie wynikającym z art. 41a ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie. 
 Rada Działalności Pożytku Publicznego Województwa Lubelskiego na posiedzeniu w dniu  
12 września 2019 r. pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały Sejmiku Województwa Lubelskiego w sprawie szczegółowych zasad, sposobu i trybu udzielania ulg w spłacie cywilnoprawnych należności pieniężnych przypadających Województwu Lubelskiemu lub 
jego jednostkom organizacyjnym, warunków dopuszczalności pomocy publicznej w przypadkach, w których ulga stanowić będzie pomoc publiczną oraz wskazania organu 
i osób uprawnionych do udzielania tych ulg. 


